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联系我们：

    北京创意坊科技有限公司

    地址：北京市朝阳区高碑店盛世龙源12号楼

邮编：100022
电话：+86-10-58303328
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格单位
	价格说明
	市场

	2016-07-15
	电解钴
	纯度不低于99.3％
	10.95
	0
	11.4
	0
	美元/磅
	MB自由市场-仓库内
	MB英国《金属导报》

	2016-07-15
	电解钴
	纯度不低于99.8％
	11.1
	0.05
	11.85
	0.05
	美元/磅
	MB自由市场-仓库内
	MB英国《金属导报》

	2016-07-13
	电解钴
	纯度不低于99.3％
	10.95
	0.15
	11.4
	0.05
	美元/磅
	MB自由市场-仓库内
	MB英国《金属导报》

	2016-07-13
	电解钴
	纯度不低于99.8％
	11.05
	0.05
	11.8
	0.2
	美元/磅
	MB自由市场-仓库内
	MB英国《金属导报》

	2016-07-08
	电解钴
	纯度不低于99.3％
	10.8
	0.05
	11.35
	0
	美元/磅
	MB自由市场-仓库内
	MB英国《金属导报》

	2016-07-08
	电解钴
	纯度不低于99.8％
	11
	0.2
	11.6
	0
	美元/磅
	MB自由市场-仓库内
	MB英国《金属导报》


近期MB钴市场走势图
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本周LME钴价持续上涨，现货买价在24500－25100美元，24000－24750美元之间波动。目前收盘价在25100美元，比上周四收盘价上涨650美元，涨幅达3%。本周LME钴库存不变保持在644吨。本周MB钴价延续上涨走势，低等级钴价10.95－11.4美元/磅，上涨0.1美元/磅。国际市场上涨，业内人士表示，欧美市场基金炒作市场带动，下游锁定数量较大订单，市场活跃度提升。目前钴价处于较低水平，底位反弹中。
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电解钴本周国内市场价格走势图
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受外盘上涨带动，国内电解钴市场价格也延续上涨走势。目前市场上进口钴多报价19万元或略高，现在市场上低于19万的货源较少，市场流通货源不多，供应商看涨。国产钴在20.3－21万元/吨，凯力克钴将价格上调到21万元，金川报价在21.4万元/吨。

电解钴本周进口市场报价

	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最高价
	价格单位

	2016-07-15
	电解钴
	≥99.8％
	19
	19.5
	万元/吨

	2016-07-14
	电解钴
	≥99.8％
	18.7
	19
	万元/吨

	2016-07-13
	电解钴
	≥99.8％
	18.7
	19
	万元/吨

	2016-07-12
	电解钴
	≥99.8％
	18.7
	19
	万元/吨

	2016-07-11
	电解钴
	≥99.8％
	18.7
	19
	万元/吨


电解钴本周长江市场价格走势图
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钴盐市场报价小幅上涨，硫酸钴市场综合价在3.55－3.6万元/吨，有500元左右的涨幅。氯化钴综合价在4万元/吨左右。供应商表示，还是因为成本增加带动国内钴盐市场价格。钴盐涨价表示，现在上游原料价格都出现上涨，成本有一定增加，前面钴盐价格也较低，此次价格有望进一步反弹。

 

	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格类型
	价格单位
	价格说明

	2016-07-15
	氯化钴
	≥24.2%
	3.95
	0
	4.05
	0
	市场价
	万元/吨
	含税

	2016-07-14
	氯化钴
	≥24.2%
	3.95
	0.05
	4.05
	0.05
	市场价
	万元/吨
	含税

	2016-07-13
	氯化钴
	≥24.2%
	3.9
	0
	4
	0
	市场价
	万元/吨
	含税

	2016-07-12
	氯化钴
	≥24.2%
	3.9
	0
	4
	0
	市场价
	万元/吨
	含税

	2016-07-11
	氯化钴
	≥24.2%
	3.9
	0
	4
	0
	市场价
	万元/吨
	含税


氯化钴本月走势图
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四钴一周价格
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四氧化三钴市场平静好久，终于出现小幅上涨，部分厂商开始上调报价，有厂商表示，将价格由原来的12.5万元上调至12.7万元/吨，上调2000元。另一供应商表示，把价格从12.8万元上调到13万元/吨。市场报价试探性上涨，实际成交暂时不多，市场反应有待观察。

四钴本月价格走势图
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本周前驱体523价格在6.5－6.9万元/吨，三元材料523价格在15.5－16万元/吨。原料价格微涨，但前驱体及三元材料市场暂时维持平稳，未跟涨。前驱体原料目前涨幅对成本影响不大，三元材料原料涨跌不一，所以暂时没有调整。虽然有企业表示，6月份前驱体产量环比有所减少，但现在市场上供应量还是比较充裕，市场价格竞争也比较激烈。

 碳酸锂市场综合价在14－15.5万元/吨，实际成交价在14－15万元/吨。

 

